
 

 

 

 

 
 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
 AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE 

Settore Dottorato di ricerca e Scuole di specializzazione 
 

 

 

I L  R E T T O R E 

 

− Visto il D.R. n. 3501 del 20 luglio 2023 con il quale è stato indetto il concorso, per titoli ed 

esami, a numero otto posti ordinari, più due posti riservati, per l’ammissione al primo anno della 

scuola di specializzazione in Farmacia Ospedaliera per l’anno accademico 2022/2023; 

−  Vista la delibera del Consiglio di amministrazione del 19 luglio 2023 che approva il 

finanziamento da parte di Regione Liguria di due borse di studio per la scuola di 

specializzazione in Farmacia Ospedaliera per l’a.a. 2022/2023; 

− Visto il D.R. n. 4490 del 26 settembre 2023 con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice del concorso di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Farmacia 

Ospedaliera per l’anno accademico 2022/2023;  

− Visto il verbale della Commissione giudicatrice del concorso di ammissione alla Scuola di 

Specializzazione in Farmacia Ospedaliera per l’anno accademico 2022/2023; 

− Vista la Delibera di Regione Liguria atto n. 592 del 22 giugno 2023 inerente al finanziamento di 

due borse di studio per la scuola di specializzazione in Farmacia Ospedaliera per l’a.a. 

2022/2023; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 
 

Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito per numero otto posti, più due posti 

riservati, per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera per l’anno 

accademico 2022/2023: 

       matricola    nome      punteggio   

in centesimi 

1 4644059 DOMI REGI 78,90 

2 4481951 TOFFOLUTTI BEATRICE 66,30 

3 4634797 PRELLA VALERIA 64,20 

4 6530547 CAPUTO ALESSANDRA 59,80 

5 4509981 GARRONE IRENE 58,30 

6 6502081 BERTON LIVIA 58,15 

7 3778656 BERNACCA ANDREA 57,80 

8 6469904 PETRONI ROSANNA 57,25 

9 6470322 FERRANTE FABIO 55,75 

10 6502586 CAMBISE CESIDIO 55,55 

11 6499275 FRANCHINA MARIA PAOLA 55,15 

12 6524157 RIZZO FRANCESCO 53,60   

crocitto
Casella di testo
DR n. 4994 del 20 ottobre 2023

crocitto
Casella di testo

crocitto
Casella di testo



 

 

 

 

 
 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
 AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE 

Settore Dottorato di ricerca e Scuole di specializzazione 
 

 

13 6531328 CELLA MARTINA 51,70 

14 6532770 SAU ALESSANDRO 51,60 

15 6506458 CANOVA ERICA 51,05 

16 6526973 RAHMANI RAMTIN 51,00 

17 6532428 AMATI SAMANTA PAMELA 50,95 

18 5098907 MARCONETTO ELISA 49,00 

19 4552747 CARUSO CARMEN 48,95 

20 6532792 MASCIALE DONATELLA 48,60 

21 6484062 SELVINI GIORGIO 48,35 

22 5688861 MAGNANO ALESSANDRO 48,10 

23 3678534 DE OLIVEIRA SANTOS QUELIANE 47,95 

24 6497008 MUSETTI GRETA 47,90 

25 6440765 MAURIELLO ANGELO 47,85 

26 6513409 ITALIANO ALESSANDRA 46,55 

27 5709476 SANDRINI LUCIA 44,55 

28 3351228 CONTERNO GIANMARIA 35,60 1.  
 

Art. 2 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti previsti sono dichiarati vincitori del concorso per 

l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera i dottori:  

DOMI REGI     su posto ordinario 

TOFFOLUTTI BEATRICE   su posto ordinario 

PRELLA VALERIA    su posto ordinario 

CAPUTO ALESSANDRA   su posto ordinario 

GARRONE IRENE    su posto ordinario 

BERTON LIVIA    su posto ordinario 

BERNACCA ANDREA   su posto ordinario 

PETRONI ROSANNA   su posto ordinario 

CONTERNO GIANMARIA   su posto riservato 

 

Art. 3 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti previsti sono dichiarati vincitori delle due borse 

di studio: 

DOMI REGI       

TOFFOLUTTI BEATRICE 

 

         I L  R E T T O R E 
           firmato digitalmente 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Ilaria Mantegazza 


		2023-10-19T17:17:56+0200




